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Przystawka do ostrzenia noży
strugarek i obcinarek SVH-320
Tormek

Cena brutto 1 145,00 zł

Cena netto 930,89 zł

Dostępność Na magazynie

Wysyłka Wysyłka w 2-3 dni robocze

Numer katalogowy 93841906

Kod producenta 93841906

Kod EAN 7392485002123

Producent TORMEK

Opis produktu
SVH-320 Przyrząd do noży strugarek i obcinarek / gilotyn ukosowych przeznaczony do stosowania na
ostrzałkach Tormek

Przyrząd pozwala ostrzyć ostrza HSS o dowolnej długości, w tym ostrza od gilotyny ukośnej
Opatentowana konstrukcja z precyzyjną regulacją zapewnia identyczne rezultaty na ostrzach.
Kompatybilny z ostrzałkami wolnoobrotowymi firmy Tormek (działa zarówno z Tormek T-4, jak i Tormek T-8, a także ze
starszymi modelami) oraz np. Record Power WG250

Naostrz własne ostrza - oszczędzaj czas
Przystawka do strugarki SVH-320 zawsze umożliwia pracę z ostrymi nożami do strugarki. Unikasz również przerw w pracy,
konieczności odsyłania ostrzy do ostrzenia. Przyrząd może ostrzyć ostrza o nieograniczonej długości. Ostrza dłuższe niż 270
mm (10 5/8") są przesuwane wzdłuż przyrządu i ostrzone w dwóch etapach.

Zawsze najwyższa precyzja od Tormek
Przystawka do strugarki SVH-320 precyzyjnie prowadzi narzędzia i ostrzy je prosto na całej długości do ustawionej głębokości
ostrzenia. Pozostawia to minimalny zakres obsługi błędów, gdy przyrząd jest prawidłowo skonfigurowany. Postępuj zgodnie z
instrukcjami, krok po kroku, aby idealnie naostrzyć ostrza strugarki.

Materiał
Aluminium, stal nierdzewna, czarny kompozyt

Waga
Waga 1,80 kg

ZAWARTOŚĆ ZESTAWU

Nasadka do strugarki SVH-320 jest w pełni zmontowana i gotowa do użycia.
Instrukcja mocowania noża strugarskiego SVH-320

O producencie
Tormek - precyzja i ostrość - rodem ze Szwecji
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Tormek to szwedzka firma, która od 1973 roku produkuje ostrzałki i akcesoria do ostrzenia narzędzi. Jej produkty są cenione
na całym świecie za wysoką jakość, precyzję i trwałość.

Ostrzałki Tormek są przeznaczone dla każdego, niezależnie od tego, czy jesteś profesjonalnym stolarzem,
majsterkowiczem czy kucharzem. Pomagają utrzymać ostrość narzędzi, co z kolei podnosi jakość pracy i sprawia, że
wykonywanie nawet najtrudniejszych zadań staje się łatwiejsze i przyjemniejsze.

Ostrzałki Tormek są wyposażone w szeroki zakres uchwytów i akcesoriów, dzięki czemu można naostrzyć nimi
niemal każde narzędzie z ostrzem. Do wyboru są m.in. uchwyty do ostrzenia dłut, nożyczek, wierteł, noży kuchennych i
wielu innych.

Ostrzałki Tormek to inwestycja, która się opłaca. Dzięki nim narzędzia będą zawsze ostre i gotowe do pracy.

Oto niektóre z zalet ostrzałek Tormek:

Precyzja i trwałość: Ostrzałki Tormek zapewniają dokładne i precyzyjne ostrzenie, które pozwala na zachowanie
ostrości narzędzi przez wiele lat.
Uniwersalność: Ostrzałki Tormek są przeznaczone do ostrzenia niemal każdego narzędzia z ostrzem.
Łatwość użycia: Ostrzałki Tormek są łatwe w użyciu i nie wymagają specjalnych umiejętności.
Bezpieczeństwo: Ostrzałki Tormek są bezpieczne w użyciu i nie powodują przegrzania narzędzi.

Jeśli szukasz niezawodnych i trwałych ostrzałek do narzędzi, to Tormek jest doskonałym wyborem.
Tormek to szwedzki innowator w ostrzeniu narzędzi tnących, oferujący wysokiej jakości systemy ostrzenia na mokro i ostrzałki
do noży. Dla profesjonalistów i hobbystów, model T-8 i T-4 Original oraz T-4 Bushcraft to idealne rozwiązania. Dla kucharzy,
T-2 Pro i T-1 zapewniają szybkie i precyzyjne ostrzenie noży kuchennych. Opatentowane przewodniki i uchwyty Tormek
umożliwiają powtarzalne i równomierne ostrzenie, a koło honujące zapewnia wykończenie ostrza do ostrości brzytwy. Nasze
metody chronią stal przed przegrzewaniem i nadmiernym zużyciem, wydłużając żywotność narzędzi.
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